*) *Nicol. Leonicensis Polit.* in huj. Epist. II. Lib. p. 44. 45. Ac præterea tibi omnia ad ingenue philosophandum adiumenta suppeditet favor ac gratia Laurentii Medicis, maximi hæc tempestate studiorum patroni, qui missis per universum terrarum orbem nuntiis, in omni ditiularum genere libros summa ope conquiri, nulli sumptui parcat, quo tibi, ac veliquis præclaris ingeniis, bonarum artium studia æmulantibus, instrumenta abundantissima paret. Audivi te referente, tanta sibi abs te, ac Pico nostro ad libros emendos præstari incitamenta, ut tandem deficientibus sumptibus, totam suppellectilem oppignorare cogatur.

†) *Donatus Politiano* Lib. II. Epist. p. 55. Quo fit, ut ego sæpissime vestram istam sub parente patrie Laurentio academiam abrens mirari, et amare maxime solesam.

††) Lib. I. Epistol. p. 14. Posulo autem a te quasi more, . . . uti aut tu me socium in hæc adhibeas, aut a me adhibitus æquo animo patiære. Sin gravaris, in familiaritate tibi ero, cum iusseris. Ultra nomen quo, profiteor invocatus, et maxime voluntarius. Ardeo cupiditate iuvandi recta studia. Nullus est tam magnus labor, nullum munus in litteris tam fordidum, quod defugiam; quamquam omnis fere functio, que pertinet ad literas, non potest esse non honesta, non splendida, non magnifica.

So wie Johann Picus den Sicut von dem Glauben der Astrologie heilte *), so war er es auch, der den Politian zuerst zu einem ernstlichen Studio der Philosophie antrieb, welche dieser bis dahin vernachlässigt oder nur leicht berührt hatte **). Politian's Freunde wünschten ihm zur Erweiterung seiner Kenntnisse und seiner didactischen Thätigkeit Glück; und diese Glückwünsche spornten ihn an, in dem angefangenen Guten fortzufahren †).

Politian selbst berichtet, daß er bald nachher, da er die Philosophie zu studiren angefangen, sich nicht ohne Beyfall sowohl im Disputiren als im Lehren

*) Lib. X. Epist. p. 323. *Politianus Marfilio Ficino.* Nam quod ad astrologos attinet, de quibus epistolam mihi pulcherrimam scripsisti, lator summpere, quod a Pico nostro tu quoque vel nunc primum sces, vel olim jam sceteris. Nec enim referre arbitror, utrum tibi aliud aliud visum sit, an ex aliorum potius opinione aliquando scripseris. Nam nec mutare sententiam turpe philosopho, qui cotidie plus videt, et ad opinionem vulgi sæpe se non inutiliter accommodat.

***) Epil. Miscell. in Oper. Vol. I. p. 697. Postea vero rebus aliis, negotiisque prementibus, sic ego nonnumquam, quasi de Nilo cases, bibi fugique, donec reversus est in hanc urbem maxime Laurentii Medicis benevolentia, tum virtutis et ingenii similitudine allectus, princeps hic nobilissimus Johannes Picus Mirandula, vir unus, an heros potius, omnibus fortunæ, corporis, animique dotibus cumulatissimus, utpote forma pene divinâ, juvenis, et eminenti corporis majestate, perspicacissimo ingenio, memoria singulari, studio infatigabili, tum luculenta, ubérique facundia, dubium vero iudicio mirabilior, an moribus. Jam idem totius philosophiæ consultissimus, etiamque varia linguarum literatura, et omnibus honestis artibus supra veri fidem munitus, atque instructus. . . . Is igitur continuo me, cum quo partiri curas dulcissimas, et nugari suaviter interdum solet, . . . is me instituit ad philosophiam, non ut antea somniculosus, sed vegetis, vigilantibusque oculis explorandam, quasi quodam hæc vocis animare classico.